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Проект „Поддршка за развој на земјоделски задруги“ 
Проектот е финансиран од Европската Унија. 

Договор бр.: IPA/2017/392898 

 

А Г Е Н Д А 

ИНФОРМАТИВНА СРЕДБА 

Проект „Поддршка за развој на земјоделски задруги“ 

 

Датум: 20.09.2018 г. (четврток), почеток во 19.00 ч. 

Место: с. Стајковци, ОУ „Кирил и Методиј“ 

 

 

19.00 – 19.15 Воведно обраќање 

19.15 – 19.45 Предности на здружувањето во земјоделски задруги 

- Претставување на успешен пример на земјоделски задруги 
од регионот – Босна и Херцеговина 

20.45 – 21.00 Можности за техничка и финансиска поддршка 

- Презентација на повик за пријавување интерес 

21.00 – 21.15 Прашања и одговори 

21.15 – 21.30 Коктел 
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